
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Vybavení interiéru výjezdové základny 
Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje, p. o. v Hustopečích“ - I 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Vybavení interiéru výjezdové základny Zdravotnické záchranné 

služby Jihomoravského kraje, p. o. v Hustopečích 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Zákon“) 

Forma zadávacího řízení: mimo režim Zákona, Jihomoravský kraj je povinen dodržet 
zásady uvedené v ustanovení § 6 Zákona 

 
 
Na základě žádosti jednoho z účastníků Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/I 
V zadávací dokumentaci chybí popis či výkres k pol. K84 – lze doplnit do zadání? 

Odpověď č. 1/I 
Jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení přikládáme doplněný „podrobný popis položky“ K84.  
 
Dotaz č. 2/I 
V souboru Soupis prací + vv Hustopeče – po doplnění jednotkových cen k položkám v jednotlivých 
listech rozpočtu nefunguje propojení s listem rekapitulace a s krycím listem. Můžete toto opravit? 
 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 3039/2020 
Sp. zn.: S-JMK  174337/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 2/7 
Datum: 07.01.2020 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Odpověď č. 2/I 
Přikládáme upravený „Soupis dodávek a prací s VV“ s opraveným vzorcem – příloha č. 2 tohoto 
Vysvětlení.  
 
Dotaz č. 3/I 
Pol.  S09 – v části popis je uvedeno „podnož RAL 9006“, ale v části provedení je uvedeno „podnož 
leštěný hliník“. Co platí?  Dále není upřesněná barva plastů. 

Odpověď č. 3/I 
Materiálové a barevné provedení podnoží – RAL 9006 – „světlý hliník“, barva skořepiny – vzorkovník 
HAWORTH: TR-OF. 
 
Dotaz č. 4/I 
Pol.  S13 – v části popis je uvedeno „podnož komaxit“, ale v části provedení je uvedeno „podnož 
nerez“. Co platí? Co je u této položky myšleno „čalounění ve vlastní látce“? Kdo je tedy dodavatel 
čalounické látky? V případě, že látku nedodává zadavatel/investor, o jakou látku jde? Kategorie, 
barva….? 

Odpověď č. 4/I 
Platí provedení „podnož nerez“. 
Popisem „ve vlastní látce“ se má na mysli „v látce dle katalogu konkrétního výrobce“, kdy barevnost 
určí architekt po předložení vzorníku. Vlastnosti potahové látky a výrobku jsou v zadávací 
dokumentaci specifikovány: Speciální potahová látka omyvatelná s „protišpinivou“ úpravou…, vysoce 
odolná sedačka vhodná do veřejných interiérů, použití nehořlavé čalounické textilie. 
Specifikaci dále upřesňujeme: otěruvzdornost minimálně 90 000 cyklů (Martindale). 
 
Dotaz č. 5/I 
Pol.  S14 – totéž jako u S13 

Odpověď č. 5/I 
Popisem „ ve vlastní látce“ se má na mysli „v látce dle katalogu konkrétního výrobce“, kdy barevnost 
určí architekt po předložení vzorníku. Vlastnosti potahové látky a výrobku jsou v zadávací 
dokumentaci specifikovány: Speciální potahová látka omyvatelná s protišpinivou úpravou…, vysoce 
odolná sedačka vhodná do veřejných interiérů, použití nehořlavé čalounické textilie. 
Specifikaci upřesňujeme:  otěruvzdornost minimálně 90 000 cyklů (Martindale). 
 
 
V návaznosti na poskytnutí upraveného soupisu zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek, aby dodavatelé měli dostatek času na zapracování provedené úpravy do svých nabídek.  
Nově tedy lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 01. 2020 v 10:00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Podrobný popis položky K84 
Příloha č. 2 – Upravený Soupis dodávek a prací s VV 
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